П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	проект

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в Положение о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 2575

	В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Положение о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа от 18 декабря 2019 г. № 2575 «Об утверждении Положения о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Петровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.5:
	1.1.1. В подпункте 2.5.1. слова «23,46 процента» заменить словами «22,71 процента»;
	1.1.2. В подпункте 2.5.2. слова «12,47 процента» заменить словами «11,74 процента».

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

	3. Настоящее постановление «О внесении изменений в Положение о плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г. № 2575» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского района», но не ранее 01 января 2021 года.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края							А.А.Захарченко

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

проект

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Светлоград

О внесении изменений в

Положени

е

о плате, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях Петровского городского округа

Ставропольского края

, утвержде

нное постановлением администрации

П

етровского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2019 г.

№ 2575

В соответствии с

о ст. 65 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г.

№

273

-

ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» администрация

Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в Положение

о плате, взимаемой с родителей (законных

п

редставителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательных организациях Петровского городского округа

Ставропольского края

, утвержденное

постановление

м администрации

Петровс

к

о

го городского округа от 18 декабря 2019 г. № 2575 «Об

утверждении

Положения

о плате, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных

образовательны

х организациях Петровского городского округа

Ставропольского края»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5:

1.1.

1.

В подпункте 2.5.1. слова «23,46 процента» заменить словами

«22,71 процента»

;

1.

1.2. В подпункте 2.5.2. слова «12,47 процента» заменить слова

ми

«11,74 процента».

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Петровского городского округа

Ставропольского края Сергееву Е.И.